

地域再生計画の変更 新旧対照表

変 更 後	変 更 前
<p>1～4. (略)</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-1. 全体の概要 (略)</p> <p>5-2. 法第5章の特別の措置を適用して行う事業 [事業期間] ・林道 平成18～<u>22</u>年度 [整備量及び事業費] ・総事業費 <u>3,592,000 千円</u> (うち交付金 <u>1,796,000 千円</u>) 市道 <u>670,000 千円</u> (うち交付金 <u>335,000 千円</u>) 町道 300,000 千円 (うち交付金 150,000 千円) 広域農道 2,446,500 千円 (うち交付金 1,223,250 千円) 林道 <u>175,500 千円</u> (うち交付金 <u>87,750 千円</u>)</p> <p>5-3. その他の事業 (1)～(4) (略) <u>(5)「強い農業づくり交付金」</u> <u>・原油価格の高騰に耐えうる生産体制を確立するため、共同利用組織等における省エネルギー型の設備・機械の導入を図る。</u></p> <p>6～8. (略)</p>	<p>1～4. (略)</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p>5-1. 全体の概要 (略)</p> <p>5-2. 法第4章の特別の措置を適用して行う事業 [事業期間] ・林道 平成18～<u>20</u>年度 [整備量及び事業費] ・総事業費 <u>3,476,500 千円</u> 市道 <u>600,000 千円</u> (うち交付金 <u>300,000 千円</u>) 町道 300,000 千円 (うち交付金 150,000 千円) 広域農道 2,446,500 千円 (うち交付金 1,223,250 千円) 林道 <u>130,000 千円</u> (うち交付金 <u>65,000 千円</u>)</p> <p>5-3. その他の事業 (略) (1)～(4) (略)</p> <p>6～8. (略)</p>